
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „„Dostawa niskoemisyjnego hybrydowego samochodu osobowego”.” 

Oznaczenie sprawy: PN-20/2022 

Wyjaśnienia nr 1 
 

 

 

 

 

 

        Ruda Sułowska, 12.21.2022 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-20/2021 pn. „Dostawa 

niskoemisyjnego hybrydowego samochodu osobowego” 
 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu:  

Jest: „Fotel kierowcy z elektryczną regulacją podparcia lędźwiowego, przesuwu i wysokości” –  

Będzie: „Fotel kierowcy z elektryczną regulacją podparcia odcinka lędźwiowego oraz manualną 
regulacją przesuwu i wysokości” 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu:  

jest: „Gwarancja, bezpłatny serwis i przeglądy przez min. 24 miesiące”  

będzie: „Gwarancja, bezpłatny serwis gwarancyjny oraz 2 (słownie: dwa) bezpłatne przeglądy przez 
min. 24 miesiące”  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 
Załączniki: 
 
Opis parametrów technicznych do Wyjaśnień nr 1 
Formularz techniczny do Wyjaśnień nr 1 


